Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2016 № 3442

                город Магадан

О внесении изменений в По-
ложение об учете муници-
пального имущества муници-
пального образования «Город
Магадан» и ведении реестра
муниципального имущества
муниципального образования
«Город Магадан», утвержден-
ное постановлением мэрии го-
рода Магадана от 16.02.2016
года № 448

Руководствуясь статьями 38 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об учете муниципаль-

ного имущества муниципального образования «Город Магадан» и ведении

реестра муниципального имущества  муниципального образования «Город

Магадан», утвержденное постановлением мэрии города Магадана от

16.02.2016 года № 448:

1.1. В абзаце 19 пункта 1.11 слова «кадастровой и» исключить.

1.2. В абзаце 25 пункта 1.11 после слова «обществом» дополнить сло-

вами «(с указанием количества привилегированных акций)» и далее по тек-

сту.

1.3. В пункте  1.5 слова «выписка из реестра муниципального имуще-

ства г. Магадана» заменить словами «выписка из реестра муниципального

имущества об объекте муниципальной собственности муниципального обра-

зования «Город Магадан».

1.4. В пункте 2.7 слова «комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана» заменить словом «Комитета».

1.5. Приложение № 1 к Положению об учете муниципального имуще-

ства муниципального образования «Город Магадан» и ведении реестра му-

ниципального имущества муниципального образования «Город Магадан» из-

ложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в газете «Вечерний Магадан».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии

города Магадана www.magadangorod.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан

http://www.magadangorod.ru/

Приложение

к постановлению мэрии г. Магадана

от 11.11.2016 № 3442

Приложение № 1

к положению об учете муниципального

имущества муниципального образования

«Город Магадан»  и  ведении реестра

муниципального имущества

 муниципального образования

«Город Магадан»

ВЫПИСКА ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ОБ ОБЪЕКТЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН»

ПО СОСТОЯНИЮ НА _____________________ г.

1. Сведения о правообладателе и праве

1.1. Наименование правообладателя:

1.2. Юридический адрес правообладателя:

1.3. Вид права:

1.4. Документ о передаче:

2. Сведения об объекте

2.1. Реестровый номер объекта:

2.2. Наименование объекта:

2.3. Адрес объекта:

2.4. Площадь объекта:

2.4.1. Общая, кв.м.:

2.4.2. Жилая, кв.м.:

2.5. Кадастровый номер объекта:

2.6. Документ о передаче объекта в соб-

ственность муниципального образования

«Город Магадан»:

2.7. Стоимость объекта:

2.7.1. Балансовая стоимость, руб.:

2.7.2. Остаточная балансовая стоимость,

руб.:

2.7.3. Кадастровая стоимость, руб.:

3. Ограничение (обременение)

3.1. Вид ограничения (обременения):

3.2. Площадь (кв.м.):

3.3. Дата возникновения:

3.4. Дата прекращения:

3.5. Лицо, в пользу которого установлено

ограничение (обременение):

3.6. Основания ограничения (обремене-

ния):

Руководитель КУМИ г. Магадана  _________________                (Ф.И.О.)______________

             (подпись)

М.п.